
令和 6年1月 26日

千福が丘区自治会

区長 橋本 勝彦

区長公募のご案内

謹啓 寒冷の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

区長の任期が3月 31日で終了いたしますので公募をいたします。

公募期間は2月 1日から7日になります。

詳細は令和4年度千福が丘区自治会定期総会議案書 16ページの6号議案 区

長選出規則。顧問選出規則 をご確認<ださい。立候補は自治会事務所まで書類

で提出<ださい。

書類の様式は特に規定しておりません。

回覧日程の都合もございますので、自治会事務所での公募受付は2月 13日 (火曜

日)までといたしますのでよろし<お願いいたします。

敬具


